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Haber-Yorum 

Amerika, Ukrayna ve Avrupa’yı Hayal Kırıklığına Uğrattı! 

 

Haber:  

Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Mariya Zaharova, Batı, Ukrayna 
konusunda görüşmelerde bulunmak istiyorsa Kiev’e silah tedarikini durdurması 
gerektiğini söyledi. Rus TASS ajansı, Zaharova’nın açıklamalarının, İsviçre 
Federal Dışişleri Konseyi Üyesi Ignazio Cassis’in Rusya’nın barış 
görüşmelerine dahil edilmesi gerektiği yönündeki açıklamasına bir yorum olarak 
geldiğini bildirdi. 

Pazar günü erken saatlerde Davos’ta düzenlediği basın toplantısında 
konuşan Cassis, Rusya’nın diğer ülkelerin arabuluculuğu yoluyla Ukrayna 
konusunda barış görüşmelerine dahil edilmesi için çaba sarf edildiğini 
belirterek, Rusya’nın katılımı olmadan bir barış konferansının düzenlenmesinin 
imkansız olduğunu vurguladı. 

Zaharova basın röportajında şunları söyledi: “Eğer mesele, bazı ülkelerin 
Washington'un kendilerini sürüklediği çıkmazdan bir çıkış yolu bulma arzusuyla 
ilgiliyse, o zaman bu bir şeydir; bu durumda Ukrayna’ya silah tedarikini 
durdurmaları gerektiği gibi Rusya karşıtı yaptırımları da durdurmaları ve Rusya 
karşıtı açıklamalarda bulunmayı bırakmaları gerekir.” Ve şunu da vurguladı: 
“Eğer bu söylem, Rusya’nın ideolojik yaklaşımını etkilemek için Batı’nın 
şartlarına göre Rusya’yı bir tür uyuşturma sürecinin içine çekmeye yönelikse, 
bu tuzağa düşmeyeceğiz.” (El-Yevm es-Sabi, 15 Ocak) 

 

Yorum:  

Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsünün bu açıklaması, siyasi olaylar ve 
gelişmeler ile bunların, Avrupa’nın kalbinde Batı ile Rusya arasında gel-git 
şeklinde yaklaşık iki yıldır yaşanan Ukrayna-Rusya savaşına etkisi bağlamında 
gelmiştir.  

Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, havuç-sopa yöntemini yani Amerikan 
yöntemini kullanarak Avrupa ve Ukrayna’ya bir mesaj gönderiyor: 

Sopa yöntemi olarak, Rusya’nın savaşı sürdürdüğünü ve durmayacağını ve 
bugün Rusya’nın iki yıllık savaşın ardından eskisinden daha iyi durumda 
olduğunu söylüyor. Bu açıklamanın bir miktar inandırıcılığı var; zira Rusya 
yenilmemiş, birçok zorluğun üstesinden gelmiş ve hâlâ Ukrayna topraklarının 
büyük bir bölümünü kontrol etmektedir; Ukrayna ise ufukta, özellikle geçen yılın 
yazındaki karşıt saldırısının başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından savaş 
alanında olanlar hakkında herhangi bir şey yapabilecek gibi görünmüyor.  

Havuç yöntemine gelince; Rusya, Avrupa ve Ukrayna’ya, Ukrayna’yı 
desteklemeyi bırakan Amerika örneğini takip etmeleri ve Rusya’ya yönelik 



 

saldırgan davranışlara son vermeleri gerektiğini söylüyor; al işte Amerika, 
Rusya’yı ablukaya aldığını iddia etmesine rağmen Rus petrolü satın alıyor.  

Bu açıklamalar, Alman ordusunun olası bir Rus işgaline karşı hazırlıklarını 
gündeme getiren Almanya’nın açıklamalarıyla da örtüşüyor.  

Bu savaşın geldiği noktaya bakan biri, şunları açıkça görecektir:  

- Amerika, yavaş yavaş bu savaşı bitirmek için çalışıyor; zira birkaç gün önce 
Erdoğan, silah yüklü bir İngiliz gemisinin Boğaz’dan Ukrayna’ya ulaşmasını 
engellemiş ve aynı bağlamda Zelenski de Davos’ta toplanan dünya ülkelerine 
yalvarıp yakarmaya gitmişti.  

- Ukrayna’ya gelince; toprakları hâlâ Ruslar tarafından işgal edildiği için 
Amerika'nın savaşın sona ermesi yönündeki görüşüne katılmadığı görülüyor; 
zira Ukrayna Cumhurbaşkanı, işgal altındaki Ukrayna topraklarının her bir karışı 
kurtulmadan barışın olmayacağını açıkladı. Dolayısıyla o, katledilmiş bir hareket 
içinde Avrupa’ya yalvardı ve Rusya’nın Ukrayna’dan sonraki avının Avrupa 
olacağı konusunda onu korkuttu.  

- Avrupa’ya gelince; Amerika’nın kıtalarında savaş ateşini tutuşturduktan 
sonra kendisini terk etmesiyle hayal kırıklığına ve ihanete uğramış hissetti; bu 
da Avrupa ülkelerinde, özellikle de Almanya, İsveç, Polonya ve diğer ülkelerde 
gerilimi tırmandırmaya ve Rusya ile savaşmak ve onun olası saldırganlığına 
karşı koymak için hazırlanmaya sevk etti.  

Amerika, Rusya ile Avrupa ülkeleri arasındaki düşmanlık ve nefret ateşini 
körüklemeyi başardı; böylece NATO’yu yeniden canlandırdı, Avrupa’nın onu 
sahiplenmesini artırdı ve Ukrayna’yı, Avrupa’nın kalbinde önümüzdeki günlerde 
istediği zaman kullanabileceği kanayan bir yara olarak bıraktı. Yaşlı Avrupa ise 
tüm bunları, kılını dahi kıpırdatmadan izliyor! Oysa Fransa ve Almanya'nın 
Rusya ile ilişkileri uyum, barış ve karşılıklı çıkarlar doğrultusunda ilerliyordu; 
ama bu savaş, baygın bir şekilde bakan Avrupa ülkelerinin durumunu tersine 
çevirdi!  

İnsanlığın yaşadığı felaketin ve sefaletin temeli Amerika ve onu dost 
edinenler olup hakkı ortaya çıkarıp batılı iptal edecek ve Allah’ın zikrini 
yüceltecek olan İslam Devleti kurulmadıkça dünya bu büyük Şeytanın 
şerlerinden kurtulamayacaktır; umulur ki o gün yakında olur.  
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